РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2019 г.                                           №                             х. Казанская Лопатина
О внесении изменений

в постановление Администрации

Казансколопатинского сельского поселения

от 03.09.2018 № 57
В целях приведения постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Казансколопатинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 03.09.2018 №57 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Казансколопатинского
сельского поселения
Р.А.Шурупов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
                          Приложение

к постановлению                                                    Администрации
Казансколопатинского

сельского поселения

от   №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 03.09.2018 №57
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения»

В приложении № 1:

1. Абзац одиннадцатый пункта 2.3 раздела 2 изложить в редакции:

«порядок предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района бюджету Верхнедонского района, методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Казансколопатинского сельского поселения Верхнедонского района бюджету Верхнедонского района и правила их предоставления (в случае если муниципальной программой предусматривается предоставление иных межбюджетных трансфертов);».

2. Пункт 4.5 раздела 4 изложить в  следующей редакции:

«4.5. Муниципальными программами может быть предусмотрено предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджету Верхнедонского района на реализацию муниципальных программ, направленных на достижение целей, соответствующих муниципальным программам. Порядки предоставления и распределения указанных иных межбюджетных трансфертов устанавливаются соответствующей муниципальной программой.
Средства местных бюджетов, предусмотренные на софинансирование расходов по объектам и направлениям за счет субсидий областного бюджета, отражаются в муниципальных программах в объеме не ниже установленного Правительством Ростовской области уровня софинансирования.».

PAGE
2